
FAREN industrie chimiche spa
Nejchemie.cz
 

FAREN s.r.o.
Novostrašnická 46, 100 00 Praha 10
Tel: 226 804 312 , 222 364 109 
Mobil: 774 543 567
http://www.nejchemie.cz, e-mail: info@nejchemie.cz

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
Vydáno: 03/13

Strana  1 ze 1

BACLEAN R24
Antibakteriální produkt pro 
ošetření emulsí

BACLEAN R24 je roztok, který 
eliminuje proliferaci bakterií a 
plísní v řezných minerálních 
polosyntetických a syntetických 
emulzích.   

PROČ BACLEAN R24 působí nejen jako hygienický čistící prostředek, ale eliminuje 
také všechny problémy spojené s proliferací bakterií a plísní v minerálních, 
polosyntetických a syntetických lubrikantech a chladících kapalinách. 

Při používání tohoto produktu není potřebné čistit nebo měnit emulsi po dobu 
nejméně 24 měsíců. BACLEAN R24 eliminuje zapáchání emulze a zaručuje 
zachování  kvality  emulze  tím,  že  zabraňuje  ztrátě  hlavních  vlastností 
v důsledku množící se kultury bakterií. 

BACLEAN  R24  je  velice  ekonomický,  jelikož  jedna  láhev  400  ml  je 
postačující k ošetření 100 litrů emulze.

JAK Použijte 100 ml produktu na 25 litrů emulze
Produkt by se měl aplikovat každých 30 dnů. 

KDE Strojírenství 

Zpracování kovů

BALENÍ Kód výrobku Dodávaná množství Balení 

173.001 Láhev 400 ml Karton 24 kusů


